

20 lipca 2016



Dodatkowe wsparcie dla powiatu staszowskiego

Zwiększenie dofinansowania projektu „Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie” i zwiedzanie firmy, która jest wiodącym dostawcą kompleksowych rozwiązań do produkcji rolnej oraz środków żywienia zwierząt gospodarczych - marszałek Adam Jarubas 19 lipca gościł w powiecie staszowskim.

Podczas wspólnego posiedzenia Komisji Rady Powiatu w Staszowie marszałek Adam Jarubas i starosta staszowski Michał Skotnicki podpisali aneks do umowy dotyczącej projektu „Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie” realizowanego przez Powiat Staszowski. W posiedzeniu komisji uczestniczył także radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego **Izydor Grabowski**. Aneks dotyczy zwiększenia procentu dofinansowania z 44,96 % na 60,00 % w związku z powstałymi oszczędnościami w ramach RPOWŚ na lata 2007-2013.

- Inwestycja o wartości ponad 20 milionów złotych była dofinansowana kwotą niespełna 9 milionów złotych. A dziś jest możliwość dodatkowego wsparcia ponad 3 milionami złotych – mówił marszałek **Adam Jarubas**.

Zwiększenie dofinansowania dotyczyło tylko projektów, w przypadku których przyznane pierwotnie dofinansowanie było niższe od maksymalnego dopuszczalnego poziomu dofinansowania w ramach danego konkursu.

- Dziękujemy za wsparcie. Niewykluczone, że te środki wykorzystamy jako wkład własny przy realizacji inwestycji z RPO WŚ na lata 20014 - 2020 - dodał starosta **Michał Skotnicki**.

Wartość całkowita projektu to 20 125 088, 53 zł, natomiast dofinansowanie wzrosło z 8 992 939,00 zł (44,96%) do 12 001 253, 11 zł (60,00%). Realizację projektu pn. „Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie” powiat staszowski zakończył w 2012 roku. Inwestycja polegała na budowie pełnowymiarowej hali sportowej z boiskiem o wym. 40×20 m oraz krytej pływalni z częścią rekreacyjną (basen wym. 12,5x25m z 6 torami do pływania; basen do nauki pływania z 3 torami, zjeżdżalnia o dł. ok. 60 m).

Marszałek razem ze starostą staszowskim zwiedzili firmę Ekoplon, której zakłady produkcyjne mieszczą się w Grabkach Dużych w gminie Szydłów. To rodzinna firma, która istnieje od 1989 roku. Jest wiodącym dostawcą kompleksowych rozwiązań do produkcji rolnej oraz środków żywienia zwierząt gospodarczych. Produkty na bieżąco kontroluje nowoczesne laboratorium badawcze, które dba o ich jakość. Firma sprzedaje swoje produkty głównie na rynku polskim, ale są również eksportowane na rynki zagraniczne (m.in. Ukraina, Białoruś).

- Nowoczesna, innowacyjna linia produkcyjna firmy wpisuje się w inteligentne specjalizacje regionu. Dodatkową wartością są ekologiczne rozwiązania, które są przyjazne środowisku oraz to, że firma jest otwarta na współpracę z lokalnymi przedsiębiorcami – mówił marszałek **Adam Jarubas**.



